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Prosimy o egzemplarz autorski

Połączenie funkcji i designu 

System szuflad SysTech firmy Hettich 

 

Wysokiej jakości i elastyczny system szuflad SysTech sprawi, 

że środowisko biurowe stanie się bardziej „domowe”. Nowy 

system łączy sprawdzone funkcje z nowym wzornictwem, 

które umożliwia kontynuowanie trendów również we wnętrzu 

mebla. 

 

Tendencja do nadawania pomieszczeniom biurowym bardziej 

przytulnego charakteru wspierana jest przez nowy system szuflad 

SysTech firmy Hettich, będący idealnym uzupełnieniem programu 

Systema Top 2000. SysTech to synonim perfekcyjnego 

połączenia designu i funkcji, ponieważ prosty kształt stalowej 

oskrzyni spełnia również wymagania stawiane rozwiązaniom 

mającym zoptymalizować przestrzeń w biurze.  

 

Oskrzynia dostępna w kolorze srebrnym lub czarnym oraz w 

różnych głębokościach może być opcjonalnie wyposażona  

w DesignSide, który występuje w dwóch wysokościach. Pozwala 

to na kontynuowanie wzornictwa również we wnętrzu mebla.  

DesignSide sam w sobie stanowi połączenie cech optycznych  

i funkcjonalnych: Pod względem optycznym służy do różnicowania 

pomiędzy różnymi programami mebli, a pod względem 

funkcjonalnym zastępuje tradycyjną ramę na teczki zawieszane. 

Liczne elementy organizacji wewnętrznej przeznaczonej do mebli 

biurowych można ze sobą dowolnie zestawiać. 

 

SysTech stosowany jest w połączeniu ze sprawdzoną prowadnicą 

Quadro Duplex. Zarówno w przypadku prowadnicy jak i systemu 



 

 

zamykania Stop Control cechy konstrukcyjne pozostają 

niezmienione. Klienci, którzy do tej pory stosowali ramy na teczki 

zawieszane lub szerokie szuflady, mogą z łatwością przejść na 

SysTech. Kolejną zaletą jest dowolna szerokość szuflad, którą 

zapewnia ten system oskrzyń. 

 

 

Ze strony www.hettich.com można pobrać następujące zdjęcia: 

 

 

 

 

SysTech – system stalowych oskrzyń o 
dowolnej szerokości zabudowy 
wyróżnia się prostymi krawędziami i 
niezwykłą funkcjonalnością. 
Organizacja wewnętrzna szuflady 
zapewnia zachowanie idealnego 
porządku. Zdjęcie: Hettich 

 
 
DesignSide ze szkła nadaje szufladom 
niepowtarzalny charakter oraz 
zwiększa ich pojemność. Szuflada 
przekonuje możliwością elastycznego 
podziału wnętrza. Zdjęcie: Hettich 

 
 
Dzięki SysTech, wysokiej jakości i 
elastycznemu systemowi szuflad firmy  
Hettich, środowiska biurowe staną się 
bardziej „domowe”. Zdjęcie: Hettich 
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